# FLAVII JOSEPHI ANTIQUITATVM IVDAICARVM LIBER DECIMVSTERTIVS.

Continet hic liber tempus annorum LXXXII.

1. **Q**uomodo Ionathas frater Iudee, illo defuncto, principatum suscepit.
2. **Q**uomodo bello cum Bacchide gesto, eodigit eum, post factam cum ipso amicitiam, e Iudea discedere.
3. **Q**uod Alexander, Antiochi Epiphanis filius, in Iudeam profectus, Demetrio bellum instaurauit.
4. **Q**uomodo Demetrius, missa legatione ad Ionatham, eum eo societatem init, multis ipsi gentique nostrae datis munieribus.
5. **Q**uomodo Alexander, bis auditis, cum Demetrium maneribus superasset et Ionatham pontificem fecisset, ipsum in suas partes perstraxit.
6. Sub id tempus Onias intercessit amicitia cum Ptolemaeo Philometore, quoque aedificauit templum, Oniae vocatum, ad similitudinem Hierosolymitanum.
7. **Q**uod Alexander, post mortem Demetrii, Ionatham summe in honore habuit.
8. **Q**uomodo Demetrius Demetrii filius, cum e Creta in Syriam transiesset, belloque Alexandro illato eum devicisset, ipso regnum occupauit, facta cum Ionatha amicitia.
9. **Q**uomodo Tryphon Apamenis, post devictum Demetrium, Antiocho Alexandri filio regnum tradidit, Ionatha ab ipso in societatem recepto.
10. **Q**uomodo, Demetrio & Parthis captivo facto, Tryphon foedus cum Ionatha iniuriam fregit, ipsisque dolo captum occidit, et Simoni eius fratri bellum insulit.
11. **Q**uomodo Iudaeorum gens exercitus imperium detulit Simoni Ionathae fratri, ipsumque pontificem creauit.
12. **Q**uomodo Simon Tryphona in Dora compulsum oppugnatuit, ita societate cum Antiocho Demetriti fratre, cui Pinus cognomen erat.
13. **Q**uomodo, Tryphone sublatu, Antiochus contra Simonem bellum monuit: atque ille Condebatum, eius copiarum ducem, praelio superatum Iudeam expulit.
14. **Q**uod Simon, a genero suo Ptolemaeo inter conuinandum doceo occisus, diem supremum obiit: atque Ptolemaeus, uxore eius et liberis in vincula conieclis, conatus est imperium fibimes afferere.
15. **Q**uomodo Hyrcanus, filiarum Simonis natu minimus, praeoccupato imperio, longo tempore Ptolemaeum obfedit, in arcem inclusum, cui nomen erat Dagan.
16. **Q**uomodo Antiochus Pinus, daldo in Hyrcanum exercitu, admodumque urbem Hierosolymitanam, obfitionem soluit, acceptis ab Hyrcano taenitis retrocessis, et societate cum eo amicitiaque facta.
17. **H**yrcani, post mortem Antiochi (qui apud Medos diem obiit) in Syriam expeditio: usque urbes multas vi expugnatuit.
18. Amicitia facta inter Hyrcanum et Alexandrum cognomine Zebinam.
19. **Q**uomodo Antiochus Cyzicus, cum ad auxilium Samaritis ab Hyrcano obfessis ferendum venisset, fusus fugatusque est, et ab Hyrcani filii Iudea pulsus.
20. **Q**uod Aristobulus, suscepso imperio, primus sedi diadema imposuit.
21. **Q**uomodo, Aristobulo defuncto, frater eius Alexander, qui in imperium successit, expeditionem fecit in Syriam, et Phoenicum et Arabiam, et multos ex hostibus subegit.
22. Ptolemaei Latburi cum eo pugna et victoria.
23. **Q**uomodo Demetrius Eucerus, exercitu in Alexanderum educto, ipsum superauit.
24. Antiochi, Dionysi appellati, in Iudeam expeditio: et quomodo praelio vitoriam reportauit.
25. **Q**uomodo post obitum Alexandri, uxor eius Alexandra, cum imperium per nonuenitum seuisset, et in pace et gloria vivisset, vita secessit.